BP 1181 p 439r 05 do 03-07-1399.

Arnoldus Coedriver van Hezewijc en zijn kinderen Johannes die Bijc, Walterus Spijercinc, Alardus die Bijc en Arnoldus die Bijc verkochten aan Arnoldus zvw Godefridus van den Kerchove een stuk land, gnd die Haveracker, 4½ lopen rogge minus 1 roede groot, in Heeswijk, tussen Zibertus van Hoculem enerzijds en Mijchael van Overacker anderzijds, met een eind strekkend aan de gemene weg en met het andere eind aan de beemden aldaar, welk stuk land eertijds was van Elizabeth dwv Johannes die Bijc van Hezewijc, belast met 1 Dordrechtse plak.

Arnoldus Coedriver de Hezewijc Johannes die Bijc Walterus Spijercinc et Alardus die Bijc et Arnoldus die Bijc liberi dicti Arnoldi Coedriver peciam terre (dg: sitam in parochia de Hezewijc) dictam die Haveracker #quatuor et dimidiam lopinas terre siliginee minus una virgata terre continentem# sitam in parochia de Hezewijc inter hereditatem Ziberti de Hoculem ex uno et inter hereditatem Mijchaelis de Overacker ex alio tententem cum uno fine ad comunem plateam et cum reliquo fine usque ad prata ibidem et que pecia (dg: pe) terre dudum fuerat Elizabeth filie quondam Johannis die Bijc de Hezewijc ut dicebant hereditarie vendiderunt Arnoldo filio quondam Godefridi van den Kerchove promittentes indivisi super omnia habita et habenda warandiam et obligationem deponere excepta una Dordrecht placcke exinde solvenda. Testes datum supra.

BP 1181 p 439r 06 do 03-07-1399.

.....dis zvw Johannes van Brabant verkocht aan Robbertus van Houthem een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit 6 lopen roggeland, onder de vrijdom van Den Bosch, naast de plaats gnd die Bijtssche Straet, ter plaatse gnd Brabants Land, tussen Willelmus van der Espendonc enerzijds en Nijcholaus zvw voornoemde Johannes van Brabant anderzijds, reeds belast met cijnsen aan de hertog, aan dekaan en kapittel van Sint-Jan in ~~Den Bosch~~<sup>2</sup> en aan kvw Metta van Berze.

.....dis filius quondam Johannis de Brabant hereditarie vendidit Robberto de Houthem hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie purificationis ex (dg: omnibus hereditatibus [dicto] venditori de morte quondam suorum parentum successione advolutis quocumque locorum infra libertatem oppidi de Busco ad locum dictum) ex sex [lopi]natis terre siliginee (dg: sitis inf) dicti venditoris sitis infra libertatem oppidi de Busco (dg: ad) #iuxta# locum die Bijtssche Straet vocatum in [loco dicto] (dg: dat) Brabants (dg: si) Lant inter hereditatem Willelmi van der Espendonc ex uno et inter hereditatem Nijcholai filii dicti quondam Johannis de [Bra]bant ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censibus domino duci et decano et capitulo ecclesie sancti Johannis in [?Busco] et liberis quondam Mette de Berze exinde solvendis. Testes datum supra.